
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2022 рік»

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 та доповнення додатками 8 та 9
                           

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету,соціально – економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського 
району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2022 рік»:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «1 972 723 842,0» замінити на цифру  
«1 980 554 402,0», цифру «1 843 438 742,0» замінити на цифру «1 851 269 302»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «1 934 275 242,0» замінити на цифру     
«2 151 292 015,21», цифру «1 536 911 710,0» замінити на цифру «1 577 498 272,40», 
цифру «397 363 532,0» замінити на цифру «573 793 742,81»;

1.3. абзац 3 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит за 
загальним фондом місцевого бюджету у сумі 274 071 029,60 гривень, у тому числі: 
профіцит у сумі 378 919 785,33 гривень, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду), з яких на фінансування видатків бюджету розвитку – 340 471 185,33 гривень 
та на погашення кредитів від Акціонерного товариства «Державний експортно-
імпортний банк України» - 35 555 600,0 гривень, від міжнародної фінансової 
організації - Північній фінансовій корпорації (НЕФКО) – 2 893 000,0 гривень та 
дефіцит у сумі 104 848 755,73 гривень, джерелом покриттям якого визначити 
направлення залишку коштів, що утворився по загальному фонду бюджету 
Броварської міської територіальної громади станом на 01.01.2022 року, згідно з 
додатком 2 до цього рішення»;

1.4. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит за 
спеціальним фондом бюджету громади у загальній сумі 444 508 642,81 гривень, 
джерелами покриття якого визначити: надходження коштів із загального фонду до 



2

бюджету розвитку (спеціального фонду) – 340 471 185,33  гривень, залучення 
кредиту від Акціонерного товариства «Державний експортно-імпортний банк 
України» - 85 064 057,48 гривень, залучення кредиту Північної екологічної 
корпорації (НЕФКО) –  9 450 000,0 гривень, та направлення залишку коштів, що 
утворився по спеціальному фонду бюджету Броварської міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022 року у сумі 9 523 400,0 гривень, згідно з додатком 2 
до цього рішення;

1.5. в пункті 5 цифру «594 273 474,0» замінити на цифру «784 336 356,48»;

1.6. пункт 11 рішення викласти в наступній редакції: 
«Визначити: 
загальний обсяг місцевого запозичення у сумі  173 500 000,0 гривень.; 
на 31 грудня 2022 року граничний обсяг місцевого боргу у сумі 135 051 400,0 
гривень., з яких: 
перед Акціонерним товариством «Державний експортно-імпортний банк України» - 
124 444 400,0  гривень;
перед міжнародною фінансовою організацією – Північна фінансова корпорація 
(НЕФКО) – 10 607 000,0 гривень».

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 23.12.2021 
року № 628-19-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2022 
рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається). 

3. Доповнити рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про бюджет Броварської міської 
територіальної громади на 2022 рік» додатками 8 та 9 (додається). 

4.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити  фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03.02.2022
№  681-22-08


